
 

 
Stránka 1 z 1 

SZZ/Otr/2019/13/2 ks sanitek-SZZ 

 
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1  
k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

Se sídlem: I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO:   00844641 

Zastoupena:  MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Dodávka 2 ks sanitních vozidel pro SZZ Krnov“ 
 

Číslo spisu: SZZ/Otr/2019/13/2 ks sanitek-SZZ 

Číslo zakázky: P19V00000148 

 (dále také „VZ“) 

 
 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázky tyto 

informace k zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 1 

 
vzhledem k tomu, že byla ukončena výroba modelu vozidla, které bude předmětem naší nabídky a výroba 

nového modelu bude zahájena až v měsíci 09/2019 s jeho dodávkou koncem roku 2019, je nereálné 

dodržet dobu plnění nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu Kupní smlouvy (za předpokladu jejího podpisu 
neprodleně po vyhodnocení soutěže. 

Z toho důvodu požadujeme změnu dodací lhůty předmětu plnění na 6 měsíců ode dne podpisu Kupní 
smlouvy. 
 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel souhlasí a prodlužuje termín plnění veřejné zakázky nejpozději do 6 měsíců 
ode dne podpisu kupní smlouvy. 

 
 

V souvislosti s touto změnou prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek: 

 

PŮVODNÍ LHŮTA. 13. 8. 2019 do 10:00 hod. 

 

NOVÁ LHŮTA: 2. 9. 2019 do 10:00 hod. 

 

 

V Krnově dne 

 
 

 
 

   _______________________________ 
      MUDr. Ladislav Václavec, MBA 
             ředitel 


		2019-08-12T08:59:17+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




